1108  
 Transmissio ante decessum unius anni transire  
 et transportare sub vadio simili et speciali ali-  
 orum octingentorum sexaginta Euring florin  
 pecuniarum ob novum transpontem Inventionis facte  
 tempore et loco supra scripti ad solvendum succum-  
 bendi. Et circa quam Transportum vel seu sine  
 Hammicki se ad sacros succores in et super bonis  
 sacris quibuslibet in sentet et obligat pro sumendis  
 Religiosis ac toti conventui Ordinis Sancti Domini  
 in Conventu Transmissio Invenit Hebrabit  
 de Someroda conthem iam unam cum  
 duobus amicis illius de linea paterna pariter  
 ad consentiendum per eam sup Inventionem factam  
 de iuribus ipsi Reformationis et aduitali et alio  
 quovis super istis bonis habitis ad ista eadem  
 terra Transmissio adducere et pro statuere  
 uti quomodo eaqueatur ab ea officere sub vadio  
 octingentorum sexaginta Euring florin per plus  
 ob novum statutiorem Consortii facta ad solvendum  
 succumbendi. Pro quibus quod vadio vel vadiis  
 modo transmissio ad solvendum succumbit ac summe  
 ipsa quanta non soluta. Ceterum ex parte Invenit  
 Hammicki vel eius succores ad istam Religi-  
 onem Alexandri Hammicki ac conventus Trans-  
 missio ordinis Sancti Domini certamine esse  
 in parte mediante coram officio Pontis Castrensis  
 Transmissio in primo Cottone Invenit tanquam p-  
 empito stare parere videre pro variisq. factis  
 satis facere debet et tenebitur siq. ad sacros  
 succores officiat. Eurus deinde primum pensio-  
 num et alios omnes consignet. Eius de causa  
 Invenit semper pensio-  
 ma sui in novitate prout legem intravit

1109  
 extra Regnum de iure militari ad munimenta et castra  
 ad istos quibusque legalibus impedimentis et dolo nulli  
 non differere ad eundem aliam proce-  
 facti astrum Transmissio Galliam ubi cum recipiend  
 Galliam Thebanos appiboris ac eam paguores facienda  
 ac promissa omnia pariter simplicibus et multiplicatis  
 rationibus suspensionibus fatalibus Invenit Terrae  
 bello conventionis et alios quibusque factis emidij et  
 defensas non subterfugendo hac sua fact Invenit in  
 promissa mediante

## Conventus Transmissio Ordinis Sancti Lucii et Hammicki roborant

Comparent et honorabile coram officio et Invenit pro  
 Castrensis Capitulum Transmissio Religiosi Albertus Invenit  
 Invenit Theologiae Lector vicarius Nicolaus Subprior  
 Invenit Invenit Theologiae Baccalarius Conventus Invenit  
 oris Sancti Domini Conventus Transmissio qui pro et  
 totius conventus causas summe ab una et Invenit  
 Georgius Invenit de Hammicki et in Invenit Invenit  
 fratre ab altera a terminis Invenit Invenit Invenit  
 satis quibusque motu et competens procedendo Invenit  
 autem Castrensis Capitulum Transmissio Invenit Invenit  
 sacrorum ac bonis suis partibus que ad actum  
 sententiam attinet totaliter et plenarie in Invenit et subter-  
 endi sam mentibus et amplexibus ex parte palam Invenit  
 publicis ac pro eadem occupaverunt et quilibet  
 Invenit suo pro interesse designavit. Quia Invenit et

pars saevius in et super bonis suis quib' ceteris ac sum-  
 mis primum habet et habere' quibus et in vicinioribus  
 na pars alteri ac posteris in se' habent et obligant prout  
 Inter easam certam inter se Regentes et Statum Con-  
 nentiam ratione quarumvis rerum et condonum  
 abidem in casu Inter easam contentarum de actu et  
 data hinc Promissis confectis manibus fratru'is  
 suorum Lantium scabrorum et sigillis obfirmatam  
 Radrij Cetringentorum Sexaginta Sex florent' polu'is  
 formati in omnibus et sigillis eadem Inter easam  
 Conuoluntate pariter clausuris articulis hanciens  
 et nequibus quib' communi'is fratru'is tenore complexi  
 et sequi ac inuoluntate observare omnibus et singulis  
 alius contentis tam in parte quam in toto tot'esque  
 tres opus sunt Inter easam prefatam ad Regem  
 presentem et Inter easam presentem ad Inter easam inter-  
 easam presentem in toto referendo satisfacere sub  
 Radrij Cetringentorum Sexaginta Sex florent'  
 polu'is per partem partem cum sequentibus ob non  
 completionem promissorum suorum et sequentium  
 tam in parte quam in toto ad solucione' suorum  
 bono'is. Inter easam promissorum partes utroque  
 quoscentes se saevius saevius in et super bonis suis  
 quib' ceteris ac summis primum habet et habere' mu-  
 tui et vicinioribus pars alteri ac posteris in se' habent  
 et obligant prout Inter easam presentem eadem Inter easam  
 presentem ad Inter easam presentem ante diversam  
 conuoluntate sine divisione suae divisione transire  
 et transportare sub simili et speciali Radrij  
 Cetringentorum Sexaginta Sex florent' p parte

parti enim sequenti ob non transportat'ione  
 Inter easam presentem pro tempore et loco saevius  
 capite ad Inter easam presentem. Pro qui-  
 bus quidem Radrij vel Radrij modo promissis suam  
 hanc ac re aliqua parte non completa Inter easam  
 hanc una aut eius saevius ad Inter easam partes alteri-  
 us aut eius partem. Ad offm' fratru'is presentem  
 Capite Inter easam presentem sequenti a parte inter-  
 ante tempore in prima Cetringentorum tanquam p  
 emptorio stare pariter respondere. Pro Radrij vel  
 Radrij prefatis satis facere debet ac tenet et na-  
 seti ac suis saevius obligat. Ex his Inter easam num-  
 firmum presentem et alios omnes consequentes  
 eius et causas Inter easam presentem presentem. Inter easam  
 motate pro maiori innotentate saevius legone  
 intra vel extra Inter easam presentem ad Inter easam  
 ad Inter easam vel abis quibusvis legalibus impe-  
 dimentis et dationibus in non de ferendo. Ad que  
 hanc Inter easam presentem Inter easam presentem. Nullas  
 motiones appellaciones ac eorum Inter easam presentem  
 Inter easam presentem omnia pariter simpliciter vel  
 tripliciter Inter easam presentem Inter easam presentem  
 Inter easam presentem Inter easam presentem et alios quibusvis  
 Inter easam presentem et defensis non sub Inter easam presentem  
 Inter easam presentem Inter easam presentem Inter easam presentem